
 

 
U C H W A Ł A  Nr X/51/2011 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych  

na terenie Gminy Działoszyce. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz.115  
z późn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W związku zaliczeniem nowych dróg do kategorii drogi gminnej wprowadza się następujące 
zmiany w treści załącznika 1 do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach Nr 
XXVIII/119/2009 z dnia 17 kwietnia 2009 r.  
 

1. Poz. 32 załącznika otrzymuje brzmienie: 

32. 1508032 

Bronocice – 
Pierocice 
0+000 – 0+570 
km 

321032 T 

Początek drogi: od skrzyżowania z drogą powiatową nr 0498T 
Działoszyce - Szarbia w kierunku południowo zachodnim 
Przebieg drogi: zwarta zabudowa wsi Bronocice w kierunku 
zachodnim  
Koniec drogi: rozwidlenie drogi w kierunku północnym (do 
pomnika). 

 
2. Dodaje się poz. 79 załącznika o treści: 

 

79 - 

Wola Knyszyńska 
przez wieś   
0+000 – 0+650 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową nr  15746T 
Książ Wielki – Zaryszyn – Stępocice w kierunku Południowym 
działką nr 126 w miejscowości Wola Knyszyńska  
Przebieg drogi: zabudowania wsi Wola Knyszyńska  
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą lokalną. 

 
3. Dodaje się poz. 80 załącznika o treści: 

 

80 - 

Sancygniów – 
Wymysłów  
0+000 – 0+300 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną nr 321023T 
Sancygniów - Biedrzykowice – Iżykowice 
w kierunku wschodnim działką nr 136 w miejscowości 
Sancygniów  
Przebieg drogi: zabudowania wsi Sancygniów w kierunku 
wschodnim. 
Koniec drogi: 300-ny mb drogi. 

 
4. Dodaje się poz. 81 załącznika o treści: 

 

81 - 

Kujawki przez 
wieś  
0+000 – 0+165 
km 
0+000 – 0+090 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową Kozubów – 
Dzierążnia – Drożejowice w kierunku północnym  działką nr 44 
w miejscowości Kujawki oraz w kierunku zachodnim działką nr 
47 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Kujawki 
Koniec drogi: Koniec zwartej zabudowy wsi Kujawki 



 

5. Dodaje się poz. 82 załącznika o treści: 
 

82 - 
Kujawki – Sudół  
0+000 – 0+735 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową Kozubów – 
Dzierążnia – Drożejowice w kierunku Południowym działką nr 75 
oraz 100, a następnie na wschód działką nr 133 w miejscowości 
Kujawki 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Kujawki 
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą lokalną nr ewid. 113. 

 
6. Dodaje się poz. 83 załącznika o treści: 

 

83 - 
Gaik – Dzierążnia  
0+000 – 0+285 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową nr  
Kozubów – Dzierążnia w kierunku wschodnim działką nr 148 w 
miejscowości Gaik  
Przebieg drogi: luźna zabudowania wsi Gaik  
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą gminną 321040T Dzierążnia 
- Gaik. 

 
7. Dodaje się poz. 84 załącznika o treści: 

 

84 - 

Działoszyce – 
Ksawerów  
0+000 – 0+545 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową nr  
Dzierążnia – Działoszyce w kierunku  północnym działką nr 130 
w Działoszycach 
Przebieg drogi: zabudowania Działoszyc i Jakubowic 
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową Dziewięczyce - 
Działoszyce. 

 
 

 
§ 2 

Przebieg dróg z uwzględnionymi zmianami przedstawia dokumentacja graficzna stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) do kompetencji rady gminy należy 
ustalenie przebiegu dróg gminnych. 
 
 


